EODEM modo purificantur reliquæ guimmi, Ammoniacum, Asafoetida, Galbanum & alia. Sed major aquæ copia sine damno adhiberi potest. Si resinosa pars subsidat, eximatur; & circa finem inspirationis denudo adiiciatur, ut cum reliquis guimmi partibus in unam massam cœat.

GUMMI quodvis facile liquescens; quale est Galbanum, etiam purificari potest immittendo in vesicam bubulam, tenendoque in aqua bulliente, donec adeo molle fiat, ut per pannum cannabinum, a soribus prelo exprimatur.

MILLEPEDARUM PRÆPARATIG.

MILLEPEDIA panno cannabino rariori inclusæ suspendantur in vase clauso , super spiritum vinosum calefactum , ut a vapore necatae friabiles reddantur .

usus. Insecto huic merito facultas aperiens , & non parum diuretica tribuitur , nam alkalino animali tenuissimo abundat . Propinatur hydropicis & nephriticis a scrupulo ad drachimam . Melius semper erit adhibere pulverem potius recenter paratum , quam infusum ex vino , nam substantia alkalina volatiles si diutius servantur , vel vino acidisque tractantur , proprias vires magna ex parte amittunt .

CON-

C O N S E R V A

TOLERUM Cochleariae hortensis,
 Lujulæ,
 Menthae vulgaris,
 Ruta;
SUMMITATUM Absinthii maritimi,
FLORUM Malvæ,
 Rorisimarinini
FLAVEDINIS Rosarum rubrarum immaturarum,
FOLIA ex pediculis, floresque ex calycibus de-
 cerpe, flavedinem Corticum Aurantiorum radula ab-
 rade; tum singula pistillo ligneo contunde in morta-
 rio marmoreo, primum per se, deinde cum sacchari
 purissimi triplo pondere, donec optime misceantur.

obs. Conservæ raro usurpantur, quia succi planta-
 rum saccharo conditi & saccharino glutine involuti
 nullam activitatem habent. Excipiendæ tantum sunt
 conservæ amaræ neimpe conserva absinthii, & rosarum;
 prior vires possidet stomachicas, altera ob activitatem
 adstringendi, in uterino sanguinis fluxu commendatis-
 sima est, præsertim si cum aeido nitroso cœpulatur.
 Conserva Rosarum rubrarum vitriolata si expetitur,
 extempore præparetur, addendo singulis conservæ un-
 eis spiritus vitrioli acidi gattas decim.

CONSERVA FRUCTUS CYNOSBATI.

Dr. Pulpæ fructus Cynosbati maturi libram unam.
 Sacchari purissimi uncias viginti: MISCEANTUR, ut
 fiat conserva. Fructus Rosæ Cynosbati nomen ha-
 bent, & pulpa replentur subadstringenti, acidiuscula.
 Ideo conserva Cynosbati merito collocatur inter ro-
 borantia & antisepтика.

CON.

CONSERVA PRUNORUM SYLVESTRIORUM.

PRUNA in aquam immissa, super ignem impone, ut mollescant, cautione adhibita ne rumpantur; dein exemptis ex aqua prunis, pulpam exprime, & triplo pondere sacchari purissimi miscet.